
3 SPRÁVA SILNIC
QLOMOUCKÉHO KRAJ E Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 O0 Olomouc - Hodo/any

Organizace je Zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1 1.2002

Objednávka č.: 483210281
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace COSTrade S_r_0_
Lipenská 753/120 Bęrnartiøkà 598
779 00 Ol0m0UC-H0d0lany 790 70 Javorník u Jeseníku
ICO: 70960399 IČO; 04505158
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ04505158

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
J. Ježka 556 788 13 Vikýřovice
79001 Jeseník

Popis 1 Počet MJ Cena MJ Sazba % Dph Cena celkem

práce bagrem - hloubeni příkopy včetně strženi a opravy 1,00 ks 190 500, 21 40 005,00 230 505,00
krajnice na silnici Ill/4538 v úseku Buková Tomikovice O0

Předběžná cena objednávky: 230 505,00

správce rozpočtu příkazce operace

Dne: 08.11.2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Souvisejicí výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k daní i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací přıjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od:
Odesláno: 11. listopadu 2021 14:03
Komu: k
Předmět: Costrade

Pøıvxznjiáúnnø přijeli; Objednávka č.: 483210281, v rozsahu jak byla zaslána

Karin JANDOVÁ, jednatel COSTrade, spol. S r.o. DIČ: CZ045054158
pro věci technické: Gunter HANKE

Ve vlčicích 2021-11-11

1


